
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie: uchylenia w części Zarządzenia nr 10/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lutego 
2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 7 pkt 3 i 4 uchwały nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 10/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Szczytniki na 2023 rok: 

1. W załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Szczytniki na 2023 rok - zmiany uchyla się 
wprowadzone zmiany w zakresie:  Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – 
Pozostała działalność, § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 zwiększające kwotę dochodów 
o 3.060,00 zł. 

2. W załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy Szczytniki na 2023 rok – zmiany uchyla się 
wprowadzone zmiany w zakresie: Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – 
Pozostała działalność, § 3110 – Świadczenia społeczne zwiększające kwotę wydatków o 3.000,00 zł, § 4210 – 
Zakup materiałów i wyposażenia zwiększające kwotę wydatków o 60,00 zł. 

3. Uchyla się w całości postanowienie § 1 pkt. 3 zarządzenia o treści ,, § 14 uchwały otrzymuje brzmienie : 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 r. i finansowanie nimi wydatków określa załącznik nr 
12 do uchwały. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia oraz 
załącznik nr 5 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 2023 r. i finansowanie nimi wydatków. 

4. Budżet gminy po dokonaniu zmian wynosi: 

- dochody ogółem: 45.947.463,81 zł, z tego: dochody bieżące 34.735.576,16 zł, dochody majątkowe 
11.211.887,65 zł, 

- wydatki ogółem: 51.978.400,24 zł, z tego: wydatki bieżące 34.142.484,32 zł, wydatki majątkowe 
17.835.915,92 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
     

  
 

Wójt Gminy 
Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D59F767-F570-4BBE-B49A-A981E21C3932. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2


